Contrato n°084- 

SECTRAL SERVIÇOS E COMÉRCIO EM GERAL 

LTDA,inscrita no CNPJ n° 32.898.151/0001-

03, com endereço a Avenida Barão do Rio 

Branco, n°299 – Sala 101 - bairro: Manoel 

Honório, na cidade de Juíz de Fora-MG, CEP: 

36045-120, pelo valor total de R$ 50.600,00 

(Cinquenta Mil e Seiscentos Reais). O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no 

disposto no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 05 

de Novembro de 2025. Leonardo Martins da

[...]

termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 000062 

/ 2025, AQUISIÇÃO DE PLACAS DE 

IDENTIFICAÇÃO PARA VEICULOS 

CATEGORIA OFICIAL PADRÃO MERCOSUL 

DA FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER ÀS 

DEMANDAS DO MUNICIPIO DE DOM 

SILVERIO/MG, valor global de 

R$245,00(Duzentos e Quarenta e Cinco 

Reais), e contratado MX ESTAMPAGEM DE 

PLACAS VEICULARES LTDA. Dom Silvério, 05 

de Novembro de 2025 Leonardo Martins da 

Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE CONTRATO RETIFICADO: 

Publicação de extrato (resumo) de contrato